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Verksamhetsberättelse 2017 

Styrelsen för Varaslättens vatten och avlopp samfällighetsförening, 717914-3131 får härmed 
avge förvaltningsberättelse för 2017, föreningens femte räkenskapsår. 

Styrelsen i samfälligheten har under året bestått av ordförande Sven-Åke Brink, kassör 
Kenneth Blomstervall, sekreterare Margareta Henricsson samt ledamöterna Anders Meijer, 
Lisbeth Larsson och Mathias Ryngefors. Vid föreningsstämman avgick Kenneth Blomstervall 
och ersattes av Mathias Ryngefors som kassör. Nya ledamöter blev Caroline Grabo och 
Stefan Larsson. 

Föreningsstämma hölls 2017 06 13. 

Samfällighetens styrelse har haft 13 protokollförda möten varav ett konstituerande. 

Ett par nya påkopplingar av våra medlemmar har skett. Däremot har det inte tillkommit 
några nya anslutningar trots några förfrågningar. 

Några egentliga driftstörningar har inte förekommit. Pumparna vid Skatofta har 
uppgraderats med  syrafasta skruvar då de ursprungliga inte höll. 

Den månatliga kontroll/översynen fortsätter för att säkerställa drift och förebygga problem. 

Vi har under året kunnat konstatera att det finns vattentjuvar/läckage i systemet.  Vi har läst 
av totala vattenförbrukningen jämfört med vad vi får in från kommunen och det visar på 
klara skillnader. Information har gått ut till samtliga medlemmar.  Då föreningens nät är 
rejält provtryckt tror vi snarare att ev läckage finns på respektive fastighets  installation 
mellan ventil och vattenmätare. 

Ett antal extra avläsningar har gjorts för att försöka förstå problemet och storleken på det. 

Vi förbereder också med Vara kommun så att vi kommer att betala för förbrukat vatten 
respektive avlämnat avlopp var för sej. 

Samfälligheten har varit instämd till Vänersborgs tingsrätt, Mark- och miljödomstolen med 
yrkande, från en av våra medlemmar, om att undanröja VA samfällighetens beslut gällande 
drift och underhållskostnader för medlemmarna.   

Efter rättens ordförandes klargörande om innebörden i lantmäteriförrättningen samt att det 
framgått att debiteringslängden funnits och behandlats i laga ordning, återkallade käranden 
sin talan och begär att målet avskrivs i sin helhet från vidare handläggning.   

Information till medlemmarna sker via hemsidan www.varaslattensva.se samt via email och 
post. På hemsidan finns också information om verksamhet, anläggningen, kontakter m m. 



Vi tackar våra medlemmar för stöd och stöttning under året och ser fram emot kommande 
år med tillförsikt och är övertygade om att föreningens verksamhet bidrar till en levande 
landsbygd med högre kvalitet och mindre miljöpåverkan. 

 

Skarstad januari 2018  

 

 


